
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 4 września 2024 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Kolegium Rektorskiego na kadencję 2024-2028 
 

 

Działając na podstawie § 38 Statutu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie, przyjętego uchwałą Senatu Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r.,  
z późń. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję na okres kadencji, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r.  
Kolegium Rektorskie Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, 
zwane dalej Kolegium, w następującym składzie: 
Przewodniczący: prof. dr hab. Mariusz Sielski – Rektor AMKP 
Członkowie:  
prof. dr hab. Piotr Lato – Prorektor ds. artystycznych i naukowych AMKP 
dr hab. Piotr Różański – Prorektor ds. kształcenia i współpracy międzynarodowej AMKP 
dr Maria Wilczek-Krupa – Prorektor ds. studentów i promocji AMKP 
dr Artur Wolanin – Kanclerz AMKP  

2. Do udziału w Kolegium z głosem doradczym mogą zostać zaproszeni przez Rektora 
AMKP, inni niż wskazani w § 1 pracownicy lub współpracownicy Uczelni. 
 

§ 2 
1. Kolegium Rektorskie AMKP jest podmiotem opiniodawczo-doradczym, a jednocześnie 

czynnie wspierającym Rektora AMKP w zarządzaniu Uczelnią. 
2. Posiedzenia Kolegium Rektorskiego AMKP są zwoływane przez Rektora AMKP  

nie rzadziej niż raz w miesiącu. 
3. Obsługę administracyjną Kolegium Rektorskiego AMKP prowadzi Sekretarz Rektora.  

 
§ 3 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 września 2024 r. 

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 
Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 

 

         R e k t o r 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski  


